（様式第３号）
令和２年度ＮＰＯ等における専門家相談支援事業助成金　交付申請書
申請日　　令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人せんだい・みやぎＮＰＯセンター代表理事　殿
特定非営利活動法人せんだい・みやぎＮＰＯセンターが定める宮城県新型コロナウイルス感染症対策民間非営利活動支援事業（ＮＰＯ等における専門家相談支援事業）助成金交付要綱に同意の上，交付要綱第８条の規定に基づき，下記のとおり申請します。
１　申請者
	団体の種類
	□特定非営利活動法人　　□公益社団法人　　□公益財団法人
□一般社団法人（非営利型）　　□一般財団法人（非営利型）

	団体名

	主たる事務所の
所在地
	〒

	団体事務所連絡先
	電話番号
ＦＡＸ
メールアドレス

	団体代表者氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	担当者職・氏名

	担当者連絡先
	電話番号
ＦＡＸ
メールアドレス

２　助成金に係る情報
	助成金交付申請額
（上限５万円）
	金　　　　　　　，０００円　（千円未満切り捨て）

	対象相談内容
	相談回数計　　　　　　　回

	助成対象経費
	合計　　　　　　　　　　円

３　助成金振込先に関する情報
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

＜添付書類＞
□専門家相談報告書（様式第４号）
□相談に要した経費の支払いがわかる領収書の写し
□振込先が確認できる書類（預金通帳の写し等）
□その他必要と認める書類